



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๗/๒ หมู่ ๒ ถนนจรดวิถีถ่อง
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๐-๕๕๑๑๗๗๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๕๕๐๐๒๑๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๘๖๗๐๑๒๘๘๒๙
ชื่อบัญชี หจก.วรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา บิ๊กซี สุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๖๐/๖๔/๑๘๙
วันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ท่อคอนกรีต ขนาด DIA. 1.00 ม. ชั้น 2 มอก.128-2560	110	ท่อน	2,150.00	236,500.00
2	MANHOLE สำหรับท่อ 1.00 ม. พร้อมฝาปิด	8	บ่อ	22,500.00	180,000.00
3	หินผสมคอนกรีต	10	ลบ.ม.	600.00	6,000.00
4	ทรายหยาบ	20	ลบ.ม.	480.00	9,600.00
5	ปูนซีเมนต์พอร์ตแลนด์ประเภท 1 มอก. 15 เล่ม 1-2555	80	ถุง	160.00	12,800.00
6	ปูนซีเมนต์ผสม มอก. 80-2550	30	ถุง	135.00	4,050.00
7	ไม้ ขนาด 1.5" x 3" ยาว 4.00 ม.	100	ท่อน	380.00	38,000.00
8	ตะปูเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว มอก. 113-2526	36	กก.	75.00	2,700.00
				รวมเป็นเงิน	๔๕๗,๖๑๖.๘๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๐๓๓.๑๘
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๙,๖๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๔

๓. สถานที่ส่งมอบ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๙๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เมืองเก่า - อุทยานแห่งชาติศรีสัชนาลัย
ระหว่าง กม.๙+๒๐๐ - กม.๙+๖๘๗ (ด้านซ้ายทาง)

๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๕๒๖๕๕๕ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *W. Oni*ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... *W. Oni*ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวณัทกัญยารัตน์ เต็งอัครวัฒน์)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๕



ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๕๒๖๕๕๕

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๗๑๔๔๓๐๓๔๘